
 
 

Zarządzenie Nr  305/2018 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 29 czerwca 2018 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych gminie  

na rok 2018 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr XLIII/595/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2018, Prezydent Miasta 

Leszna zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań zleconych gminie po stronie 

dochodów i wydatków o kwotę 734.554,38 zł oraz zmian po stronie wydatków na kwotę 

10.000,00 zł, zgodnie z  Załącznikiem  nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

   Łukasz Borowiak 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 305/2018 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych gminie na rok 2018 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych gminie 

polegających na: 

1) zwiększeniu w dz. 801, rozdz. 80153 o kwotę 715.593,38 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25 czerwca 2018 roku, nr FB-I.3111.166.2018.8 

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 

osoby fizyczne,  

2) zwiększeniu w dz. 852 rozdz. 85219 o kwotę 3.961,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 12 czerwca 2018 roku, nr FB-I.3111.193.2018.4 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia za sprawowanie opieki, o której mowa w art. 18 

ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 

1769 z późn.),   

3) zwiększeniu w dz. 855 rozdz. 85504 o kwotę 15.000,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 22 czerwca 2018 roku, nr FB-I.3111.213.2018.4 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji programu „Dobry start”, 

4) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w dz. 852 rozdz. 85203 na kwotę 10.000,00 zł o charakterze 

porządkującym budżet w zakresie  bieżącego utrzymania Środowiskowego Domu 

Samopomocy. 

 

 

 

Opracował: 
Wydział Budżetu   


